

ÅRSREDOVISNING

för

I'm Vintage Sweden AB

Org.nr. 559102-9649

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

I'm Vintage Sweden AB (559102-9649)
Räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i I'm Vintage Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2022-07-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg, 2022-07-14


Miguel Adrian

I´m Vintage Sweden AB

Org.nr 559102-9649

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Företagets verksamhet är dels bedriva handel med klockor samt bedriva handel med motorfordon med tillhörande utrustning och tillbehör samt reparation och underhåll av motorfordon. Bolaget skall även äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med >30% genom mer etablerad försäljning av klockor.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	29 887 943	19 166 398	17 150 625	5 701 721
Resultat efter finansiella poster	1 156 800	703 245	632 082	388 183
Soliditet (%)	65,64	77,63	43,11	45,12

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	1 004 746	551 162	1 555 908
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	551 162	-551 162	0
Utdelning till aktieägare	0	-180 000	0	-180 000
Årets resultat	0	0	913 690	913 690
Belopp vid årets utgång	50 000	1 375 908	913 690	2 289 598

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 375 908
Årets resultat	913 690
Summa	2 289 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	2 109 598
Summa	2 289 598

2022071357464

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 180 000 kr, vilket motsvarar 360,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-06-29.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till domkrav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2022071357465

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		29 887 943	19 166 398
Förändring av varulager		-400	0
Övriga rörelseintäkter		4 000	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		29 891 543	19 166 398
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 546 247	-17 910 989
Övriga externa kostnader		-704 943	-319 801
Personalkostnader	2	-460 041	-216 406
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 600	0
Summa rörelsens kostnader		-28 718 831	-18 447 196
Rörelseresultat		1 172 712	719 202
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-15 912	-15 957
Summa resultat från finansiella poster		-15 912	-15 957
Resultat efter finansiella poster		1 156 800	703 245
Resultat före skatt		1 156 800	703 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 110	-152 083
Summa skatter		-243 110	-152 083
Årets resultat		913 690	551 162

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 400	0
Summa anläggningstillgångar		30 400	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 697 810	1 655 520
Förskott till leverantörer		0	20 000
Summa varulager m.m.		1 697 810	1 675 520
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		844 915	25 200
Övriga fordringar		99 488	75 639
Summa kortfristiga fordringar		944 403	100 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		891 921	292 400
Summa kassa och bank		891 921	292 400
Summa omsättningstillgångar		3 534 134	2 068 759
Summa tillgångar		3 564 534	2 068 759

Balansräkning

2022071357468

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 375 908	1 004 746
Årets resultat		913 690	551 162
Summa fritt eget kapital		2 289 598	1 555 908
Summa eget kapital		2 339 598	1 605 908
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	4	109 658	84 700
Summa långfristiga skulder		109 658	84 700
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 000
Leverantörsskulder		538 772	0
Skatteskulder		258 804	226 604
Övriga skulder		317 702	47 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga skulder		1 115 278	378 151
Summa eget kapital och skulder		3 564 534	2 068 759

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2021-12-31	2020-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	38 000	0
Utgående anskaffningsvärden	38 000	0
Årets avskrivningar	-7 600	0
Utgående avskrivningar	-7 600	0
Redovisat värde	30 400	0

4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	84 700

5 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg



Miguel Adrian

2022-07-11

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse som avviker från standardutformande har lämnats den 2022-07-11



Jonas Töllbäck

Auktoriserad revisor

2022071357470
